

جناب آقای دکتر میرزاده ریاست دانشگاه آزاد اسلامی؛ سلام خسته نباشید؛
با تشکر از حمایت از کارکنان پیشنهاد می‌شود کارکنان دانشگاه‌ها که در واحد خدمات، کار نظافت و… انجام می‌دهند جزء مشاغل سخت و زیان‌آور محسوب شوند.
با تشکر.

خبرخانه

باقر لاریجانی:

الگوی مرجعیت علمی در آموزش پزشکی تدوین می‌شود

معاون آموزشی وزارت بهداشت با معرفی بسته اول تحول و نوآوری آموزش علوم پزشکی، آینده‌نگاری و مرجعیت علمی را به‌عنوان اولین بسته تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی معرفی کرد و گفت: «با مشارکت معاونت تحقیقات و فناوری ظرفیت‌های مناطق آمایشی در این بحث رصد خواهد شد. در جلسات مناطق آمایشی کشور ماموریت‌های ویژه هر منطقه مشخص و با ترکیبی هدفمند از ظرفیت‌ها و ماموریت‌های مناطق ماترین برنامه‌ریزی روشنی تدوین خواهد شد.» باقر لاریجانی با اشاره به اهمیت بحث مرجعیت علمی و لزوم تشریک مساعی دانشگاه‌ها در جهت دستیابی به این مهم گفت: «هدف از اجرای این بسته تسهیل حرکت دانشگاه‌ها در مسیر تحول و نوآوری است.» لاریجانی با بیان اینکه باید نقاط قابل دستیابی در مرجعیت علمی روشن شود، گفت: «در چند ماه آینده، الگوی مرجعیت علمی در آموزش علوم پزشکی و مأموریت دانشگاه‌ها و قطب‌های علمی برای تحقق آن تدوین خواهد شد و امیدواریم این امر بتواند گامی موثر در دستیابی کشور به مرجعیت علمی در حوزه آموزش علوم پزشکی باشد.»

معاون پژوهشی وزارت علوم: نحوه پذیرش دانشجوی دکتری پژوهش محور تغییر نمی‌کند

وزارت علوم مدت‌هاست که در قالب طرح بازگشت اختیارات به دانشگاه‌ها مشغول اعمال تغییرات به گسترده در نحوه پذیرش دانشجوی دکتری است که این کار ابهامات زیادی برای داوطلبان ایجاد کرده است. یکی از این ابهامات تغییراتی است که قرار است در انواع مختلف دوره‌های دکتری ایجاد شود؛ مانند دوره دکتری پژوهش محور. معاون پژوهشی وزارت بهداشت در این مورد می‌گوید: «درحال حاضر تغییری در پذیرش دانشجوی دکتری دوره‌های دکتری پژوهش‌محور ایجاد نشده و روند پذیرش طبق آیین‌نامه موجود در وزارت علوم که شیوه‌نامه اجرایی آن به دانشگاه‌ها ابلاغ شده دنبال می‌شود.» معاون پژوهشی وزارت علوم درخصوص ظرفیت پذیرش دانشجوی دکتری پژوهش محور می‌گوید: «پذیرش دانشجوی برای این دوره محدودیتی ندارد و پذیرش براساس استانداردهایی مانند، استاد، تجهیزات و طرح صنعتی دنبال می‌شود.» احمدی با اشاره به بحث‌هایی درخصوص تغییراتی در آیین‌نامه پذیرش دانشجوی دکتری پژوهش محور می‌گوید: «این موضوعات تنها به اندازه بحث استارت و نهایی نشده‌اند؛ بنابراین درحال حاضر پذیرش و تحصیل در دوره دکتری پژوهش‌محور طبق روال پارسال دنبال می‌شود.» او با بیان اینکه صنایع کشور نسبت به ارائه طرح صنعتی برای پذیرش دانشجوی دکتری پژوهش‌محور تمایل بیشتری پیدا کرده‌اند، می‌گوید: «تحصیل در این دوره‌ها ماموریت‌گراست و بسیاری از مشکلات صنعت را رفع کرده است؛ بنابراین صنایع اشتیاق بیشتری برای ارائه طرح‌های خود به دانشگاه‌ها پیدا کرده‌اند.»

حمید میرزاده در گردهمایی روسای واحدها و مراکز استان تهران اعلام کرد

شهریه پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی ۴۰ درصد کمتر از پردیس‌های «خودگردان» دولتی

در تعیین تکلیف پروژه‌های عمرانی ناتمام استان تهران جدیت داریم

رئیس‌ان واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران دیروز به ساختمان مرکزی این دانشگاه رفتند تا رهنمودها و توصیه‌های حمید میرزاده را برای ارتقای آموزش عالی کشور در واحد خود به کار گیرند.
بحث رعایت استانداردهای آموزشی، انعام هرچه سریع‌تر پروژه‌های عمرانی، توسعه فرهنگی در واحدها، اعلام استانداردهای آموزشی در برگزاری کلاس‌ها، فرآیند جذب هیات‌علمی و حمایت از فعالیت تشکل‌های دانشجویی مهم‌ترین محور سخنان حمید میرزاده را در این جلسه تشکیل می‌داد.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی البته بیش از همه بر رعایت استانداردهای آموزشی در پذیرش دانشجو تاکید کرد و گفت: «هیچ واحدی اجازه ندارد خارج از استانداردهای آموزشی اعلام شده در مقاطع کارشناسی‌ارشد و دکتری دانشجو بپذیرد.» حمید میرزاده همچنین بر لزوم اتمام هرچه سریع‌تر پروژه‌های عمرانی ناتمام واحدها تاکید کرد و گفت: «براساس مصوبه هیات امنای مرکزی، اگر واحدی برای تکمیل پروژه‌های عمرانی نیازمند دریافت وام باشد، می‌تواند پس از اخذ مجوز از معاونت عمرانی سازمان مرکزی، نسبت به دریافت وام از بانک ملی ایران اقدام کند.» او همچنین باتاکید بر تعیین تکلیف ساختمان‌های نیمه‌تمام با پیشرفت فیزیکی بالای ۳۰درصد و اتمام مستندسازی اراضی دانشگاه تا پایان سال ۹۴، از روسای واحدهای دانشگاهی خواست در جلسه مشترکی باحضور محسن هاشمی معاون عمرانی دانشگاه، برنامه زمان‌بندی برای اتمام پروژه‌ها بدهند.
میرزاده در ادامه اعلام کرد هیچ واحدی نمی‌تواند از فروش اموال مازاد خود، برای پرداخت حقوق و دستمزد استفاده کند و درآمد حاصل از فروش اموال مازاد باید صرف تامین هزینه‌های

دانشگاه ۳



طرح‌های عمرانی یا سرمایه‌های دانش‌بنیان شود. او در ادامه سخنان خود به اهمیت توسعه فرهنگی هم اشاره کرد و گفت: «اگر توسعه فرهنگی نداشته باشیم، توسعه علمی، پژوهشی و کارآفرینی هم نخواهیم داشت، درواقع فرهنگ بسترساز توسعه‌های دیگر است.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خیر داد که با همکاری شورای راهبردی فرهنگی، طرح‌های بسیار خوبی در دانشگاه به تصویب رسیده و در دست اجراست. او همچنین بر اهمیت ورزش همگانی و حرفه‌ای به‌ویژه در بین دانشجویان و جوانان تاکید کرد.

اعلام استانداردهای آموزشی

به گفته او طبق استانداردهای آموزشی، ظرفیت کلاسی‌های درسی در دوره کاردانی و کارشناسی بین ۴۰ تا ۴۵ نفر، کارشناسی‌ارشد بین ۲۵ تا ۳۰ نفر و دکتری تخصصی ۷ تا ۱۰ نفر است.
موضوع فرآیند جذب هیات‌علمی محور بعدی سخنان میرزاده بود؛ او تاکید کرد نباید فرآیند جذب هیات‌علمی مانع جذب استا شد شود و واحدها می‌توانند طبق مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، قرارداد پیمانی یک‌ساله با

گفت‌وگو با سیداحمد زرهانی رئیس سازمان سما دانشگاه آزاد اسلامی:

دستور کار؛ رشد کیفی



دکتری هستند، دوره‌های کاردانی خود را به سما واگذار کنند. شاید مهم‌ترین علت این پیشنهاد کارآمدی آموزشکده‌های سما از حیث کارآفرینی و همچنین توانمندی آنها برای انجام آموزش‌های مهارت‌محور و منتهی به انتقال دانش و بینش همراه با دست‌های توانا برای انجام کار و ورود به بازار کار است. این ویژگی هم در جامعه و هم در چشم مدیران ارشد دانشگاه آزاد اسلامی طاب دارد. این اندیشه به‌خصوص در نگاه دکتر میرزاده دارای وجهت است که همه کاردانی‌ها را در سازمان سما متمرکز کنیم تا بهره‌وری افزایش پیدا کند.

برای اینکه دوره‌های کاردانی به آموزشکده‌های سما منتقل شوند چه مقدماتی باید در سازمان سما طی شود؟

این امر مستلزم اعلام موضوع به صورت رسمی از سوی رئیس دانشگاه است. ما به‌صورت اقتضایی در یک برهه زمانی وارد مذاکره شده و با یک شب ملایم‌زمینه‌انتقال دوره‌های کاردانی به سازمان سما را فراهم کردیم. البته باید به صورت موردی در مورد آنها تصمیم بگیریم؛ چون

نیروی انسانی، دانشگاه و امکانات چنین امری وجود دارد و ما این کار را باید در هر مورد با یک صورت جلسه و یک تفاهم انجام دهیم.

شهریه‌های سازمان سما در مقایسه با مدارس غیرانتفاعی چگونه است؟
هم دانشگاه آزاد اسلامی و هم سازمان سما به دنبال این موضوع هستند که در سطحی شهریه دریافت کنند تا گردش کار رسمی و طبیعی آنها در حوزه تعلیم و تربیت امکان‌پذیر باشد و بتوانند یک پوشش حمایتی از مناطق محروم نیز

حمید میرزاده در گردهمایی روسای واحدها و مراکز استان تهران اعلام کرد

شهریه پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی ۴۰ درصد کمتر از پردیس‌های «خودگردان» دولتی

استادان منعقد کنند. او در ادامه گفت: «اگر ادعای تربیت دکتر داریم، باید توانایی‌های خود را نیز ارتقا دهیم. همچنین امسال هیچ واحدی اجازه ندارد بیشتر از استاندارد اعلام شده، دانشجو بپذیرد.» میرزاده در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه میزان شهریه دریافتی در حوزه علوم پزشکی کمتر از ۵۰درصد هزینه‌های این دوره را تامین می‌کند، افزود: «با توجه به ضرورت توسعه حوزه پزشکی، هیات امنای مرکزی مقرر کرد برای دانشجویان موجود میزان شهریه همانند میزان افزایش سال قبل (۱۵درصد) و برای دانشجویان جدیدالورود رشته‌های پزشکی، میزان شهریه ۴۰درصد کمتر از شهریه پردیس‌های خودگردان دولتی پزشکی اعمال شود.»

دانشگاه نباید وجه‌المصالحه اشخاص و افراد قرار گیرد

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به اینکه از فعالیت تشکل‌های دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی که مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی را رعایت کنند، حمایت می‌کنیم، گفت: «امکانات دانشگاه که یا علیه هیچ شخصی استفاده نخواهد شد و دانشگاه نباید وجه‌المصالحه اشخاص و افراد قرار گیرد.» میرزاده همچنین خواستار مدیریت پیکر و جدی روسای واحدهای دانشگاهی در استان تهران شد و تاکید کرد، داشتن واحدهای زیان‌ده در تهران غیرقابل قبول است.
میرزاده گفت: «ثبات و آرامش ایران حاصل توجهات الهی، صلابت مقام معظم رهبری، تدبیر دولت و حضور مردم است. دانشگاه آزاد اسلامی نیز باید از این موقعیت در جهت رشد پژوهش و فناوری استفاده کند.»

زمان اعلام تکمیل ظرفیت آزمون ارشد پزشکی

#

با توجه به اینکه برخی از دانشگاه‌های علوم پزشکی پس از مراحل انتخاب رشته، نسبت به اعلام ظرفیت اقدام کرده‌اند، همه داوطلبان مجاز به انتخاب رشته در آزمون کارشناسی ارشد گروه پزشکی سال ۹۴عم اقدام کرده‌اند.
میرزاده گفت: «کمیت‌های ویژه‌ای در وزارت علوم با هدف بررسی رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی تشکیل شده است و تا به امروز حدود ۴۰ درصد رشته‌محل‌های دانشگاه در جلسات وزارت علوم تعیین تکلیف شده و ۶۰ درصد رشته‌ها شامل حدود دو هزار رشته‌محل باقی مانده‌اند.» فرهاد حسین‌زاده‌لطفی با اشاره به روند جذب هیات‌علمی در دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی همکاری خوبی با شورای عالی جذب وزارت علوم دارد و در زمان‌های تعیین شده ثبت‌نام و جذب هیات‌علمی در دانشگاه آزاد اسلامی انجام می‌شود. میزان جذب هیات‌علمی بستگی به همکاری هیات اجرایی جذب استان‌ها دارد جذب هیات‌علمی در دانشگاه آزاد اسلامی به صورت پیوسته ادامه دارد.» معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به مهلت شورای عالی انقلاب فرهنگی به دانشگاه آزاد اسلامی تا شهریور سال ۱۳۹۵ برای ارتقای کیفی هیات‌علمی و انطباق با استانداردهای آموزش عالی گفت: «رشته‌محل‌های دانشگاه نیازمند استانداردهایی است که شامل استاد و هیات‌علمی تمام وقت و نیمه وقت است. ممکن است برخی از رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی دچار کمبود هیات‌علمی

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

۲ هزار رشته‌محل در انتظار تعیین تکلیف وزارت علوم

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی در پاسخ به سوالی درخصوص آخرین وضعیت رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «کمیت‌های ویژه‌ای در وزارت علوم با هدف بررسی رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی تشکیل شده است و تا به امروز حدود ۴۰ درصد رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی به صورت پیوسته ادامه دارد.» معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به مهلت شورای عالی انقلاب فرهنگی به دانشگاه آزاد اسلامی تا شهریور سال ۱۳۹۵ برای ارتقای کیفی هیات‌علمی و انطباق با استانداردهای آموزش عالی گفت: «رشته‌محل‌های دانشگاه نیازمند استانداردهایی است که شامل استاد و هیات‌علمی تمام وقت و نیمه وقت است. ممکن است برخی از رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی دچار کمبود هیات‌علمی باشد.» از این رو هدف‌گذاری مدیریت دانشگاه جذب پنج هزار هیات‌علمی در هر سال است.» حسین‌زاده‌لطفی ادامه داد: «با توجه به تجدید نظرهای صورت گرفته برای کاهش مدت زمان بررسی صلاحیت افراد متقاضی در هیات اجرایی جذب استان‌ها که مدت زمان بررسی را از یک سال به کمتر از شش ماه کاهش داد، امیدواریم بتوانیم به هدف‌گذاری جذب هر سال پنج هزار هیات‌علمی تمام‌وقت نزدیک شویم.» او اضافه کرد: «این موضوع باعث ارتقای سطح کیفی رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی می‌شود و می‌توانیم به استانداردهای مورد تاکید وزارت علوم و شورای عالی انقلاب فرهنگی دست پیدا کنیم.»

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصاد دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد

تصویب آیین‌نامه آموزش‌های تخصصی و کاربردی کوتاه‌مدت

آیین‌نامه آموزش‌های تخصصی و کاربردی کوتاه‌مدت دانشگاه آزاد اسلامی به تصویب رسید. معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصاد دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به این که آیین‌نامه از طریق دفتر توانمندسازی و آموزش‌های کاربردی این معاونت پیگیری شده و به نتیجه رسیده است، گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان بزرگ‌ترین دانشگاه حضوری جهان که تاکنون موفق به تأسیس نزدیک به ۴۰۰ واحد دانشگاهی و مرکز آموزشی در سراسر ایران شده، با نگاه به اصل ۲۴ قانون اساسی و با توجه به پتانسیل‌های موجود در دانشگاه اقدام به تدوین آیین‌نامه آموزش‌های تخصصی و کاربردی کوتاه‌مدت کرده است.» فریدون رهنمای رودپشتی در ادامه افزود: «این آیین‌نامه با هدف ارتقای سطح توانمندی افراد جامعه، ایجاد فرصت شکوفایی استعدادها از طریق آموزش‌های تخصصی و کاربردی و تسهیل فرآیند ارتقای مهارت‌های اعضای هیات‌علمی و بورسیه‌های سازمان‌های دولتی و غیر دولتی و همچنین بهره‌برداره اقشار مختلف جامعه ابلاغ شده است.» او به تجربه چندین ساله مدیران، کارکنان، اعضای هیات‌علمی و بورسیه‌های دانشگاه در حوزه آموزش‌های تخصصی و کاربردی کوتاه‌مدت اشاره کرد و افزود: «انتقال این تجربیات در راستای تقویت و اعتدالی موفقیت علمی کشور و توانمندی‌های منابع انسانی تمام سازمان‌ها، موسسات و نهادهای دولتی و غیردولتی که در نظام اداری، خدماتی تولیدی، صنعتی و … کشور مشغول به کار هستند، انجام می‌شود تا بتوانیم به یک مجموعه هدفمند که با اهداف نظام جمهوری اسلامی همسو باشد، برسیم.» او ایجاد تعامل سازنده دانشگاه با جامعه و تجاری‌سازی قابلیت‌های آموزشی، پژوهشی، فناوری و فرهنگی را از جمله فعالیت‌های مهم در راستای این آیین‌نامه دانست و تاکید کرد: «دانشگاه برای خلق ثروت و ارتقای سطح اقتصاد دانش‌بنیان باید به تعمیم و توسعه آموزش عالی کاربردی و تخصصی در سطح جامعه بپردازد.»

رهنمای رودپشتی همچنین آموزش‌های تخصصی متناسب با نیاز بازار کسب‌وکار و آموزش‌های مستمر و بازآموزی دانش‌آموختگان دانشگاه را از دیگر برنامه‌های آیین‌نامه مذکور عنوان کرد. معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصاد دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «یکی از ویژگی این آیین‌نامه در نظر گرفتن آموزش در تمام سطوح و برای همه افراد جامعه است که همه ارگان‌ها و موسسات دولتی و غیردولتی جهت ارتقای سطح توانایی کارکنان خود می‌توانند مطابق قراردادهای پیوست آیین‌نامه اقدام به بستن قرارداد خدمات آموزشی کنند.»

مدیر کل تشکل‌های اسلامی سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

برگزاری بزرگ‌ترین اجلاسیه تشکل هادر تهران

مدیرکل تشکل‌های اسلامی – سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با «فرهنگستان» از برگزاری بزرگ‌ترین اجلاسیه تشکل‌های اسلامی –سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی در نیمه دوم مهر خرداد و گفت: «با توجه به آخرین مصوبه هیات‌رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی این اجلاسیه با شعار «همدلی و دانشجویان، استادان و مسئولان» برگزار خواهد شد.» علی قیمازی با اشاره به برنامه‌های علاوه‌بر شخصیت‌های نظام و مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی بیش از ۸۰۰ شرکت‌کننده از سراسر کشور و نمایندگان تشکل‌های دانشجویی و استادان حضور خواهند داشت.» او با بیان اینکه این اجلاسیه سه روزه در سالن شهید مطهری دانشگاه آزاد اسلامی برگزار خواهد شد، گفت: «از جمله برنامه‌های این اجلاسیه برگزاری جلسه پرسش و پاسخ با مسئولان ارشد دانشگاه آزاد اسلامی، سخنرانی‌های تخصصی در قالب کارگاه آموزشی، قدردانی از فعالیت تشکل‌ها، برگزاری برنامه‌های فاخر فرهنگی، کارگاه‌های تخصصی بررسی موانع و مشکلات تشکل‌ها، رونمایی از سایت، برگزاری نمایشگاه نشریات و گالری عکس فعالیت تشکل‌ها و برنامه‌های رفاهی و تفریحی است.» قدمیاری در ادامه «قانونی بودن تشکل» از حیث اعتبار انتخابات تشکل و «فعال بودن تشکل و انتشار نشریه در سال جاری» را از مهم‌ترین شروط برای حضور فعالین تشکل‌ها در این اجلاسیه دانست و گفت: «در این اجلاسیه فعالین تشکل‌های دانشجویی و استادان حضور خواهند داشت و تشکل‌هایی که در اتحادیه‌ها عضویت دارند از اولویت حضور برخوردار خواهند بود.»



www.Farheekhtegan.ir

Sun | 6 Sep 2015 | vol.07 | No. 1751

یکشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۴ | ۲۲ ذیحده ۱۳۹۴ | ۶ سپتامبر ۲۰۱۵ | شماره ۱۷۵۱

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی در پاسخ به سوالی درخصوص آخرین وضعیت رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «کمیت‌های ویژه‌ای در وزارت علوم با هدف بررسی رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی تشکیل شده است و تا به امروز حدود ۴۰ درصد رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی به صورت پیوسته ادامه دارد.» معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به مهلت شورای عالی جذب وزارت علوم دارد و در زمان‌های تعیین شده ثبت‌نام و جذب هیات‌علمی در دانشگاه آزاد اسلامی انجام می‌شود. میزان جذب هیات‌علمی بستگی به همکاری هیات اجرایی جذب استان‌ها دارد جذب هیات‌علمی در دانشگاه آزاد اسلامی به صورت پیوسته ادامه دارد.» معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به مهلت شورای عالی انقلاب فرهنگی به دانشگاه آزاد اسلامی تا شهریور سال ۱۳۹۵ برای ارتقای کیفی هیات‌علمی و انطباق با استانداردهای آموزش عالی گفت: «رشته‌محل‌های دانشگاه نیازمند استانداردهایی است که شامل استاد و هیات‌علمی تمام وقت و نیمه وقت است. ممکن است برخی از رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی دچار کمبود هیات‌علمی

باشد.» از این رو هدف‌گذاری مدیریت دانشگاه جذب پنج هزار هیات‌علمی در هر سال است.» حسین‌زاده‌لطفی ادامه داد: «با توجه به تجدید نظرهای صورت گرفته برای کاهش مدت زمان بررسی صلاحیت افراد متقاضی در هیات اجرایی جذب استان‌ها که مدت زمان بررسی را از یک سال به کمتر از شش ماه کاهش داد، امیدواریم بتوانیم به هدف‌گذاری جذب هر سال پنج هزار هیات‌علمی تمام‌وقت نزدیک شویم.» او اضافه کرد: «این موضوع باعث ارتقای سطح کیفی رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی می‌شود و می‌توانیم به استانداردهای مورد تاکید وزارت علوم و شورای عالی انقلاب فرهنگی دست پیدا کنیم.»

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصاد دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد

تصویب آیین‌نامه آموزش‌های تخصصی و کاربردی کوتاه‌مدت

آیین‌نامه آموزش‌های تخصصی و کاربردی کوتاه‌مدت دانشگاه آزاد اسلامی به تصویب رسید. معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصاد دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به این که آیین‌نامه از طریق دفتر توانمندسازی و آموزش‌های کاربردی این معاونت پیگیری شده و به نتیجه رسیده است، گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان بزرگ‌ترین دانشگاه حضوری جهان که تاکنون موفق به تأسیس نزدیک به ۴۰۰ واحد دانشگاهی و مرکز آموزشی در سراسر ایران شده، با نگاه به اصل ۲۴ قانون اساسی و با توجه به پتانسیل‌های موجود در دانشگاه اقدام به تدوین آیین‌نامه آموزش‌های تخصصی و کاربردی کوتاه‌مدت کرده است.» فریدون رهنمای رودپشتی در ادامه افزود: «این آیین‌نامه با هدف ارتقای سطح توانمندی افراد جامعه، ایجاد فرصت شکوفایی استعدادها از طریق آموزش‌های تخصصی و کاربردی و تسهیل فرآیند ارتقای مهارت‌های اعضای هیات‌علمی و بورسیه‌های سازمان‌های دولتی و غیر دولتی و همچنین بهره‌برداره اقشار مختلف جامعه ابلاغ شده است.» او به تجربه چندین ساله مدیران، کارکنان، اعضای هیات‌علمی و بورسیه‌های دانشگاه در حوزه آموزش‌های تخصصی و کاربردی کوتاه‌مدت اشاره کرد و افزود: «انتقال این تجربیات در راستای تقویت و اعتدالی موفقیت علمی کشور و توانمندی‌های منابع انسانی تمام سازمان‌ها، موسسات و نهادهای دولتی و غیردولتی که در نظام اداری، خدماتی تولیدی، صنعتی و … کشور مشغول به کار هستند، انجام می‌شود تا بتوانیم به یک مجموعه هدفمند که با اهداف نظام جمهوری اسلامی همسو باشد، برسیم.» او ایجاد تعامل سازنده دانشگاه با جامعه و تجاری‌سازی قابلیت‌های آموزشی، پژوهشی، فناوری و فرهنگی را از جمله فعالیت‌های مهم در راستای این آیین‌نامه دانست و تاکید کرد: «دانشگاه برای خلق ثروت و ارتقای سطح اقتصاد دانش‌بنیان باید به تعمیم و توسعه آموزش عالی کاربردی و تخصصی در سطح جامعه بپردازد.»

رهنمای رودپشتی همچنین آموزش‌های تخصصی متناسب با نیاز بازار کسب‌وکار و آموزش‌های مستمر و بازآموزی دانش‌آموختگان دانشگاه را از دیگر برنامه‌های آیین‌نامه مذکور عنوان کرد. معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصاد دانش‌بنیان دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «یکی از ویژگی این آیین‌نامه در نظر گرفتن آموزش در تمام سطوح و برای همه افراد جامعه است که همه ارگان‌ها و موسسات دولتی و غیردولتی جهت ارتقای سطح توانایی کارکنان خود می‌توانند مطابق قراردادهای پیوست آیین‌نامه اقدام به بستن قرارداد خدمات آموزشی کنند.»

مدیر کل تشکل‌های اسلامی سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

برگزاری بزرگ‌ترین اجلاسیه تشکل هادر تهران

مدیرکل تشکل‌های اسلامی – سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با «فرهنگستان» از برگزاری بزرگ‌ترین اجلاسیه تشکل‌های اسلامی –سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی در نیمه دوم مهر خرداد و گفت: «با توجه به آخرین مصوبه هیات‌رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی این اجلاسیه با شعار «همدلی و دانشجویان، استادان و مسئولان» برگزار خواهد شد.» علی قیمازی با اشاره به برنامه‌های علاوه‌بر شخصیت‌های نظام و مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی بیش از ۸۰۰ شرکت‌کننده از سراسر کشور و نمایندگان تشکل‌های دانشجویی و استادان حضور خواهند داشت.» او با بیان اینکه این اجلاسیه سه روزه در سالن شهید مطهری دانشگاه آزاد اسلامی برگزار خواهد شد، گفت: «از جمله برنامه‌های این اجلاسیه برگزاری جلسه پرسش و پاسخ با مسئولان ارشد دانشگاه آزاد اسلامی، سخنرانی‌های تخصصی در قالب کارگاه آموزشی، قدردانی از فعالیت تشکل‌ها، برگزاری برنامه‌های فاخر فرهنگی، کارگاه‌های تخصصی بررسی موانع و مشکلات تشکل‌ها، رونمایی از سایت، برگزاری نمایشگاه نشریات و گالری عکس فعالیت تشکل‌ها و برنامه‌های رفاهی و تفریحی است.» قدمیاری در ادامه «قانونی بودن تشکل» از حیث اعتبار انتخابات تشکل و «فعال بودن تشکل و انتشار نشریه در سال جاری» را از مهم‌ترین شروط برای حضور فعالین تشکل‌ها در این اجلاسیه دانست و گفت: «در این اجلاسیه فعالین تشکل‌های دانشجویی و استادان حضور خواهند داشت و تشکل‌هایی که در اتحادیه‌ها عضویت دارند از اولویت حضور برخوردار خواهند بود.»

www.Farheekhtegan.ir

Sun | 6 Sep 2015 | vol.07 | No. 1751

یکشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۴ | ۲۲ ذیحده ۱۳۹۴ | ۶ سپتامبر ۲۰۱۵ | شماره ۱۷۵۱

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷